
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АБДУЛИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е __________________

13.12.2017 № 1729-п
г. Абдулино

О внесении изменений в постановление 
от 15.07.2016 № 934-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях исполнения требований Жилищного 
кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 12.09.2013 
№ 1762/539-V-03 «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области», руководствуясь постановлением Прави­
тельства Оренбургской области от 21.12.2015 № 988-п «Об утверждении 
порядка установления необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на террито­
рии Оренбургской области», Уставом муниципального образования 
Абдулинский городской округ Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова­
ния Абдулинский городской округ Оренбургской области от 15.07.2016 
№ 934-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 
программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской 
области в 2014-2043 годах в муниципальном образовании Абдулинский 
городской округ в 2017 году» следующие изменения:

1.1. В наименовании и в пункте 1 постановления заменить цифры 
«2017» на цифры «2017-2019».

1.2. Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Абдулинский городской округ Оренбургской области 
от 25.08.2017 № 1215-п «О внесении изменения в постановление от
15.07.2016 № 934-п».



2

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на 
исполняющего обязанности начальника управления капитального 
строительства, архитектуры и коммунального хозяйства администрации 
муниципального образования Зернаева М.М.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
Абдулинский городской округ Оренбургской области mo-ab-area.orb.ru.

И.О. главы администрации 
муниципального образования

Верно
Начальник общего отдела

Разослано: М.В.Зернаеву, М.Р.! 
ства, Районной библиотеке,

Д.П.Павлов

Н.В.Никифорова

лу коммунального хозяи- 
электр'Ьнном виде), Правительству

области (в электронном виде)



3
Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
от 13.12.2017 № 1729-п

Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
от 15.07.2016 № 934-п

Краткосрочный план 
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы 
на территории муниципального образования Абдулинский городской округ

Общие сведения

1. В краткосрочный план реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014- 
2043 годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Абдулинский городской округ (далее - краткосрочный план) включены 
многоквартирные дома Абдулинского городского округа.

2. Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2017-2019 годы. В 
рамках реализации краткосрочного плана возможно выполнение работ ранее 
срока, установленного настоящим краткосрочным планом.

3. Краткосрочным планом предусмотрено выполнение проектных работ 
и строительно-монтажных работ поэтапно, с разбивкой по годам. Проектные 
работы включают в себя разработку проектной и сметной документации, 
проведение экспертизы указанной документации. В состав строительно­
монтажных работ входит выполнение строительно-монтажных работ, работ 
по осуществлению строительного контроля в многоквартирных домах.

В результате реализации краткосрочного плана:
в 2017 году проведены: проектные и строительно-монтажные работы в 

2 многоквартирных домах;
в 2018 году будут проведены проектные работы в 2 многоквартирных 

домах;
в 2019 году будут проведены: строительно-монтажные работы в 2 мно-

*

гоквартирных домах.
4. Общий объем финансирования краткосрочного плана -  4 831 

540,39рублей, в том числе:
средства местных бюджетов -  0,00 рублей;
средства собственников помещений в многоквартирных домах -  4 831 

540,39 рублей.



5. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному 
ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной програм­
мы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартир­
ных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014 - 
2043 годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Абдулинский городской округ приведен в приложении № 1 к краткосрочно­
му плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Прове­
дение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014 - 2043 годах» 
на 2017 - 2019 годы на территории муниципального образования Абдулин­
ский городской округ, по видам ремонта (проектные работы) приведен в 
приложении № 2 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Прове­
дение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014 - 2043 годах» 
на 2017 - 2019 годы на территории муниципального образования Абдулин­
ский городской округ, по видам ремонтируемых внутридомовых инженерных 
систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) приборов учета и 
узлов управления (проектные работы) приведен в приложении № 3 к кратко­
срочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Прове­
дение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014 - 2043 годах» 
на 2017 - 2019 годы на территории муниципального образования Абдулин­
ский городской округ, по видам ремонта (строительно-монтажные работы) 
приведен в приложении № 4 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Абдулинский городской округ, по видам ремонтируемых внутридомовых 
инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) при­
боров учета и узлов управления (строительно-монтажные работы) приведен 
в приложении № 5 к краткосрочному плану.

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана 
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Оренбургской области, в 2014 - 2043,^д£&Ш -4*3," 17 - 2019 годы на
территории муниципального образования Абдулинский городской округ 
приведены в приложении № 6 к к р атк о ср о ч н о м у

4



Приложение № 1
к краткосрочному плану реализации региональной 
программы "Проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской 
области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы по 

^ МО Абдулинский городской округ

Перечень
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы на территории муниципального образования Абдулинский городской округ

№
п/п

Адрес многоквартирного 
дома (далее МКД)

Го
д 

вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
ию

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

Ти
п 

кр
ов

ли

Ко
ли

че
ст

во
 

эт
аж

ей

Ко
ли

че
ст

во
 

по
дъ

ез
до

в

Об
щ

ая
 

пл
ощ

ад
ь 

М
КД

, 
вс

ег
о 

(к
в. 

ме
тр

ов
)

Пл
ощ

ад
ь 

по
ме

щ
ен

ий
 

МК
Д 

(к
в. 

ме
тр

ов
)

Ко
ли

че
ст

во
 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ых

 
в 

МК
Д 

(ч
ел

ов
ек

) Стоимость капитального ремонта

Пл
ан

ов
ая

 
да

та
 

за
ве

рш
ен

ия
 

ра
бо

т

Сп
ос

об
 

фо
рм

ир
ов

ан
ия

 
фо

нд
а 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

мо
нт

а 
(с

че
т 

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о 
оп

ер
ат

ор
а 

- 
СР

О
)/с

пе
ци

ал
ьн

ый
 

сч
ет 

- С
С)

вс
ег

о 
(р

уб
.):

в том числе за счет средств:

фе
де

ра
ль

но
го

 
бю

дж
ет

а 
(р

уб
.)

об
ла

ст
но

го
 

бю
дж

ет
а 

(р
уб

.)

ме
ст

ны
х 

бю
дж

ет
ов

 
(р

уб
.)

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

ме
щ

ен
ий

 
в 

МК
Д 

(р
уб

.):

ин
ые

 
(р

уб
.)

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 20
Всего по муниципальному X X X X X 17 432,50 8 346,70 383 4 831 540,39 0,00 0,00 0,00 4 831 540,39 0,00

образованию
2017 год

Итого по 2017 году X X X X X 3 050,90 1 741,30 117,00 4 113 861,39 0,00 0,00 0,00 4 113 861,39 0,00 х X
Проектные и строительно-монтажные работы

Итого по проектным и
строительно-монтажным

работам X X X X X 3 050,90 1 741,30 117,00 4 ИЗ 861,39 0,00 0,00 0,00 4 113 861,39 0,00 X X

1
г. Абдулино, ул. Комарова,

1996 каменные. плоская 3 4 2 108,00 1 218,30 84 1 950 740,23 0,00 0,00 0,00 1 950 740,23 0,00 12.2017 СРО
кирпичные

2
г. Абдулино, ул. Комарова,

1991 каменные. 2 3 942,90 523,00 33 2 163 121,16 0,00 0,00 0,00 2 163 121,16 0,00 12.2017 СРО
кирпичные

2018 год
Итого по 2018 году X X X X X 7 190,80 3 302,70 133,00 27 603,04 0,00 0,00 0,00 27 603,04 0,00 х X  .

Проектные работы
X X X X X 7 190,80 3 302,70 133,00 27 603.04 0,00 0,00 0,00 27 603,04 0,00 X X

1 г. Абдулино, ул. Комарова, 1992 каменные. скатная 3 4 3 965,80 2 049,10 76 10 245,50 0,00 0,00 0,00 10 245,50 0,00 12.2018 СРО
кирпичные

2 г. Абдулино, ул. Комарова, 1988 каменные, 2 4 3 225,00 1 253,60 57 17 357,54 0,00 0,00 0,00 17 357,54 0,00 12.2018 СРО
д. 7а кирпичные

2019 год
Итого по 2019 году X X X X X 7 190,80 3 302,70 133,00 690 075,96 0,00 0,00 0,00 690 075,96 0,00 х X

Строительно-монтажные работы

Итого по строительно- X X X X X 7 190,80 3 302,70 133 690 075,96 0,00 0,00 0,00 690 075,96 0,00 X X
vioHTa*-HbiM работам

1 г. Абдулино, ул. Комарова, 1992 каменные. скатная 3 4 3 965,80 2 049,10 76 256 137,50 0,00 0,00 0,00 256 137,50 0,00 12.2019 СРО

2
г. Абдулино, ул. Комарова,

1988 каменные. скатная 2 4 3 225,00 1 253,60 57 433 938,46 0,00 0,00 0,00 433 938,46 0,00 12.2019 СРО
кирпичные



Приложение № 2
к краткосрочному плану реализации 
региональной программы "Проведение 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах" на 2017-2019 годы по МО Абдулинский 

% городской округ

Реестр
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы (проектные работы)

№
п/п

Адрес МКД Стоимость 
капитального 

ремонта - всего
Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Виды работ, установленные нормативным правовым 
актом Оренбургской области

ре
мо

нт
 

вн
ут

ри
до

мо
вы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

ре
мо

нт
 

ил
и 

за
ме

на
 

ли
ф

то
во

го
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ых
 

по
м

ещ
ен

ий

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
м

ен
та

ут
еп

ле
ни

е 
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву
 

не
ве

нт
ил

ир
уе

м
ой

 
кр

ыш
и 

на 
ве

нт
ил

ир
уе

му
ю

 
кр

ы
ш

у,
 

ус
тр

ой
ст

ву
 

вы
хо

до
в 

на 
кр

ов
лю

ус
та

но
вк

а 
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
 п

ри
бо

ро
в 

уч
ет

а 
и 

уз
ло

в 
уп

ра
вл

ен
ия

др
уг

ие
 

ви
ды

 
ра

бо
т

;■■■ руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по муниципальному
образованию 101 411,18 27 603,04 0,00 0,00 1 658,00 73 808,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 год
Итого по 2017 году 73 808,14 0,00 0,00 0,00 1 658,00 73 808,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
г. Абдулино, ул.

1 Комарова, д. 16а 30 164,58 0,00 0,00 0,00 890,00 30 164,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 г. Абдулино, ул.

Комарова, д. 176 43 643,56 0,00 0 0,00 768,00 43 643,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 год

Итого по 2018 году 27 603,04 27 603,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 г. Абдулино, ул. 10 245,50 10 245,50Комарова, д. 36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

г. Абдулино, ул.
Комарова, д. 7а 17 357,54 17 357,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 год

Итого по 2019 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I



Приложение №  3
к краткосрочному плану реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории 
Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы по 
М О Абдулинский городской округ

Р еестр  f
м н о го к в ар ти р н ы х  дом ов , подлеж ащ их кап и таль н о м у  рем он ту  в рам ках  к р аткосрочн ого  п лан а  реали зац и и  

реги он альн ой  п р о гр ам м ы  «П роведение кап и таль н о го  р ем он та  общ его и м ущ ества  в м н о го к в ар ти р н ы х  домах, 
расп олож ен н ы х на тер р и то р и и  О ренбургской  области , в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы , по ви дам  рем он ти руем ы х вн утри д ом овы х  инж енерны х 

систем  и у стан ав л и в аем ы х  ко л л ек ти в н ы х  (общ едом овы х) п р и боров  учета  и у злов  у п р ав л ен и я  (п роектн ы е работы )

№  п/п

Адрес М КД

Ремонт внутридомовых инженерных систем
У становка коллективных (общ едомовых) приборов учета и узлов управления

В
се

го
в том числе:

В
се

го

в том числе:

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

Я

руб. : ' ; . п руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,00 11 12 13 14

И того  по М О 27 603,04 0,00 0,00 0,00 17 357,54 10 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 год

И того по 2017 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
М у н и ц и п альн ое  о бразован и е  А бдулинский  городской округ

И того по м ун и ц и п альн ом у
образован и ю  А бдулинский 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I ш ш  ш й й ш ш я ..............

1 г. Абдулино, ул. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Комарова, д. 16а
г. Абдулино, ул.

2
Комарова, д. 176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 год
И того по 2018 году 27 603,04 0,00 0,00 0,00 17 357,54 10 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

М ун и ц и п ал ьн о е  о бразован и е  А бдулинский  городской округ
И того по м ун и ц и п ал ьн о м у
об разов ан и ю  А бдулинский

ГОРОДСКОЙ ОКПУГ 27 603,04 0,00 0,00 0,00 17 357,54 10 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 г. Абдулино, ул.

Комарова, д. 36 10 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 г. Абдулино, ул.
Комарова, д. 7а 17 357,54 0,00 0,00 0,00 17 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
И того  по 2019 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

М ун и ц и п ал ьн о е  образован ие А бдУ л»нский городской округ
И того по м ун и ц и п ал ьн о м у TsToF
об разов ан и ю  А бдулинский

городской  о круг 0,00 0,00 0,00 0,00 \ о ,о о 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. . .

г» -  ----------------------------------------



Приложение № 4
к краткосрочному плану реализации 
региональной программы "Проведение 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области, в 2014-2043 

 ̂ годах" на 2017-2019 годы по МО Абдулинский
городской округ

Р еестр
м н о го к в ар т и р н ы х  д о м о в , п одлеж ащ и х  к ап и та л ь н о м у  рем он ту  в р ам к ах  к р а т к о с р о ч н о г о  п л а н а  р еали зац и и  

р е ги о н ал ьн о й  п р о гр а м м ы  «П роведени е  к а п и т а л ь н о г о  р ем он та  общ его  и м у щ еств а  в м н о го к в ар ти р н ы х  д ом ах, 
расп о л о ж ен н ы х  на тер р и то р и и  О рен б у р гско й  области , в  2014-2043  годах», на 2017-2 0 1 9  го д ы  (стр о и тел ьн о -м о н таж н ы е  работы )

1
*

Адрес МКД Стоимость 
капитального 

ремонта - всего
Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Виды работ, установленные нормативным правовым актом 
Оренбургской области

ре
мо

нт
 

вн
ут

ри
до

мо
вы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
:и

ст
ем

ре
мо

нт
 

ил
и 

за
ме

на
 

ли
ф

то
во

го
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ы
х 

по
м

ещ
ен

ий

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
м

ен
та

ут
еп

ле
ни

е 
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву
 

не
ве

нт
ил

ир
уе

м
ой

 
кр

ыш
и 

на 
ве

нт
ил

ир
уе

му
ю

 
кр

ы
ш

у,
 

ус
тр

ой
ст

ву
 

вы
хо

до
в 

на 
кр

ов
лю

ус
та

но
вк

а 
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
 п

ри
бо

ро
в 

уч
ет

а 
и 

уз
ло

в 
уп

ра
вл

ен
ия

др
уг

ие
 

ви
ды

 
ра

бо
т

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. р у б - куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по МО 4 730 129,21 690 075,96 0,00 0,00 1 658,00 4 040 053,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 год
Итого по 2017 году | 4 040 053,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 ] 1 658,00 | 4 040 053,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00

Муниципальное образование Абдулинский городской округ
Итого по муниципальному 
образованию Абдулинский 

городской округ
4 040 053,25 0,00 0,00 0,00 1 658,00 4 040 053,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
г. Абдулино, ул. 
Комарова, д. 16а 1 920 575,6$ 0,00 0 0,00 890,00 1 920 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
г. Абдулино, ул. 
Комарова, д. 176 2 119 477,60 0,00 0 0,00 768,00 2 119 477,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 год
Итого по 2018 году | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году | 690 075,96 | 690 075,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00

Муниципальное образование Абдулинский городской округ
Итого по муниципальному 
образованию Абдулинский 

городской округ 690 075,96 690 075,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 г. Абдулино, ул. 
Комарова, д. 36

256 137,50 256 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
г. Абдулино, ул. 
Комарова, д. 7а 433 938,46 433 938,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

_______ л - - - - -
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Приложение № 5
к краткосрочному плану реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской 
области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы по МО Абдулинский 
городской округ

Реестр
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы, по видам ремонтируемых внутридомовых инженерных систем 

и устанавливаемых коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления (строительно-монтажные работы)

№
п/п

Адрес МКД Ремонт внутридомовых инженерных систем Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления

о
«ио

СО

в том числе:

ои4>О
CQ

в том числе:

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

ХО
ЛО

ДН
ОГ

О
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по МО 690 075,96 0,00 0,00 0,00 433 938,46 256 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 год
Итого по 2017 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
г. Абдулино, ул.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Комарова, д. 16а

2
г. Абдулино, ул.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Комарова, д. 176

2018 год
Итого по 2018 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году 690 075,96 0,00 0,00 0,00 433 938,46 256 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 г. Абдулино, ул.
256 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 256 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Комарова, д. 36
г. Абдулино, ул.

2 Комарова, д. 7а 433 938,46 0,00 0,00 0,00 433 938,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Приложение № 6
к краткосрочному плану реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в 

^ многоквартирных домах, расположенных на территории
Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы по 
МО Абдулинский городской округ

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирны х домах, расположенных на 

территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

№
п/п

Наименование муниципального 
образования

Общая площадь 
многоквартирных 
домов (далее- 
МКД) (кв. 
метров)

Количество 
жителей 

зарегистриров 
анных в МКД 

на дату 
утверждения 
Программы 

(человек)

Количество МКД (единиц) Стоимость капитального ремонта (рублей)

I квартал II квартал III квартал IV квартал всего I квартал II квартал III квартал IV квартал всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по МО 17 432,50 383,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4 831 540,39 4 831 540,39
Итого по 2017 году 3 050,90 117,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4 113 861,39 4 113 861,39
П роектные и строительно-монтажные 
работы

3 050,90 117,00 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 4 113 861,39 4 113 861,39
Итого по 2018 году 7 190,80 133,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 27 603,04 27 603,04
Проектные работы 7 190,80 133 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 27 603,04 27 603,04
Итого по 2019 году 7 190,80 133,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 690 075,96 690 075,96
Проектные работы 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
Строительно-монтажные работы 7 190,80 133,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 690 075,96 690 075,96


